INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

* Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica ‘
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) )

75,262,519.93
27,318,934.60
0.00
40,431.84
43,875,473.22
2,104,224.64
1,923,455.63
0.00

290,362,991.79

289,334,420.79

1,028,571.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

365,625,511.72

187,749,751.83
133,060,234.78
17,949,723.20
36,739,793.85

481,852.29
439,000.00
0.00

0.00
42,852.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,758,556.91
7,758,566.91
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

195,990,161.03
169,635,350.69

|

211,440,999.66
111,677,275.46
0.00

38,890.00
87,948,798.28
2,361,173.19
9,414,862.73
0.00

711,531,168.46

707,931,168.46

3,600,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

922,972,168.12

616,319,848.50
464,060,880.65

45,879,082.05
106,379,885.80

23,383,037.65
2,261,500.00
0.00

0.00
21,121,537.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

19,154,997.83
19,154,997.83
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

658,857,883.98
264,114,284.14

"Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financleros y sus Notas son
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